Протокол №2

Заседания ШСК от 15.10.2015

Присутствовали:

 Чернова Л. С. – Председатель ШСК

 Мелкозерова Н. В. – учитель ФК

 Деева Т. А. – учитель ФК

 Куклина А. В. – директор школы

 Ильина М. Е. – заместитель директора по воспитательной работе

 Коноплева О. В. – учитель биологии

 Физорги с 5 по 11 класс

 Руководители спортивных секций

Повестка дня:

1. Утверждение положения о ШСК

2. Утверждение положения о совете ШСК

По первому и второму вопросу выступила председатель ШСК Чернова Л. С.,

предложила обсудить подготовленные положения ШСК и утвердить их.

Решение: единогласно утвердить оба положения.

Председатель ШСК «Лидер»

                                                  МАОУ «СОШ №81»

                                     Чернова Л. С.